

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 2016 год**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Руководство (Академика Скрябина, д. 9, стр. 4)</b>																							
66	Заместитель директора по IT-технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Программно-технические средства обучения" (ул. Академика Скрябина, д. 9, стр. 4)</b>																							
67	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Материально-технического обеспечения" (ул. Академика Скрябина, д. 9, стр. 4)</b>																							
68	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Техник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел городского многофункционального Центра прикладных квалификаций "Госзакупки. Проведение тендеров, конкурсов, котировок" (ул. Академика Скрябина, д. 9, стр. 4)</b>																							
74	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел городского многофункционального Центра прикладных квалификаций "Научно-исследовательские работы и оценки профкомпетентности" (ул. Академика Скрябина, д. 9, стр. 4)</b>																							
76	Документовед 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел городского многофункционального Центра прикладных квалификаций "Контрактная служба" (ул. Академика Скрябина, д. 9, стр. 4)</b>																							
79	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Учебно-методический центр "Равные возможности" (ул. Академика Скрябина, д. 9, стр. 4)</b>																							
83	Специалист по учебно-методической работе I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84	Специалист по учебно-методической работе I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Учебная часть" (ул. Академика Скрябина, д. 9, стр. 4)</b>																							
85	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Служба главного инженера" (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
87	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Руководство (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
89	Руководитель дирекции межрегиональных и международных проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заместитель директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Материально-технического обеспечения" (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
91	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
92	Гардеробщик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Техник	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел городского многофункционального Центра прикладных квалификаций "Научно-исследовательские работы и оценки профкомпетентности" (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
95	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Учебно-методический кабинет" (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
97	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Специалист по учебно-методической работе I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Учебно-методический центр "Равные возможности" (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
99	Заместитель начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист по учебно-методической работе I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист по учебно-методической работе II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Программно-технические средства обучения" (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
103	Электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Мультимедиа и 3D-моделирования" (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
105	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Медико-психологическое отделение (Рязанский пр-т, д. 7, стр.1)</b>																							
106	Психолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет